



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
23541
FECHA
03/10/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL SA DE CV		
TEL	7 88 98 00 EXT 177		
DOMICILIO	AV RESTAURADORES OTE #1001 INT 2 LOS ARCOS		
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO		
	C.P. 37490	R.F.C.	ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
 Fecha y Hora de Certificación: 2020-10-03T13:23:05
 Serie: A
 Condición de Pago: 30 días
 Uso CFDI: G01

LUGAR DE ENTREGA
 CARRETERA CELAYA- VILLAGRANA K CELAYA 38117

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
40	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$18,491	\$18,491.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,958.56
60	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	1,500.00	Kilogramo	\$18,491	\$27,736.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,437.84
4	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	100.00	Kilogramo	\$18,491	\$1,849.10
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	295.86
60	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	1,500.00	Kilogramo	\$18,491	\$27,736.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,437.84
12	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	300.00	Kilogramo	\$18,491	\$5,547.30
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	887.57
4	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	100.00	Kilogramo	\$22,845	\$2,284.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	365.52
4	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	100.00	Kilogramo	\$22,845	\$2,284.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	365.52
8	BULTOS	47121701	PT026011 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130	200.00	Kilogramo	\$22,845	\$4,569.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	731.04
4	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	100.00	Kilogramo	\$22,845	\$2,284.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	365.52
12	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	300.00	Kilogramo	\$22,845	\$6,853.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,096.56
4	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	100.00	Kilogramo	\$22,845	\$2,284.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	365.52
28	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	700.00	Kilogramo	\$22,845	\$15,991.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,558.64

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	Nº IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Total unidades: 6,000.00

Subtotal	\$ 117,912.40
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 18,865.98
Total	\$ 136,778.38

Importe con letra
CIENTO TREINTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 38/100 M.N.

Referencia OC: CEL768

Comentarios en XML:

*RECIBO COMPLETO
05-10-2020
GERARDO CORDERO*

FIRMA DE CONFORMIDAD

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos	
Serie de autorización del emisor	00001000000401563045
Clave Fiscal	F92660DD-9271-4AD1-82E2-B965CDBAF0E5
Nº de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-10-03T13:23:05	

Sello digital del CFDI	
cSyuxCZhXjItM40mOaxCsN4kx3rVgdtVD+cc26K6i6NFqRhipZnzIXDIGRev/gfIb83i7VYVAFZCiTy5M37Y8/pBkxjHfqHpUvMmpf/EttDioeXuW4CHVapzz2lfeDC7x5hUIQYELIosmSLZvm61wsJCjuOoh4AIBuOxzSiG4rQG6airPkOzUk8KhJT9IdAGO68+SzRBQfAqNcxwrda5jJDI8dhppGSI0f03UBWJeCk439IrcGGCndz+UK4Oo0xjoeeKr4wimfe3vIzm4rolADuYgZSC	

Sello del SAT	
hW1MISEa7x3BYfvaYDSIVGrCYLunUnkb+Xo+1RbGPKD9FwYoI0p/+MBITB/Z6ZANXEq9ADWuoCFBN7vjnTks13201XJ47YZgmeQPN04Vj/a9miAXN7QnYn//2EyuX72Hre5zVjC4TLnh3ux8dZFO92GBjkDbL1BimAx4ioYeeyD9F388JWlxj9potl20jgsPmk+JMzqEvXWaw/FXp6nix/9kxISjUbDBSU5IlosQyPH4/LbACaAh+dCVQcMw5vqPckGITaisuJLuls5ZH130BqZMtmYXWwaWZOSXbvevRk8HhNaK7pBTDu+s5p/i2hgfUV5	

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT	
? j3 3 A 23541 2020-10-03T13 22 28 03 00001000000503203209 117912 40 MXN 136778 38 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S A DE C V G01 47121701 1000 000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 18 49 1000 18491 000000 18491 000000 002 Tasa 0 160000 2958 560000 47121701 1500 000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA	



Versión del comprobante: 3.3

Hoja

